2.07.07.01 Outras Contas 61.466,00 C

2.07.07.01.01 Lucros Acumulados 61.466,00 C

2.07.07.01.01.0001 Lucros Acumulados e/ou Saldo à Disposição da Assembléia 61.466,00 C

Total Passivo 175.823,04 C

Data de Encerramento: 31/12/2020

Valor de Ativo e Passivo: R$ 175.823,04 (Cento e Setenta e Cinco Mil Oitocentos e Vinte e Três Reais e Quatro Centavos).

Paulino Neves-MA, 31 de Dezembro de 2020

Francisco das Chagas L^wto Júnior

TITULAR ADMINISTRADOR

CPF 499262173-20

Gelson Nascimento de Carvalho

CONTADOR

CPF 003040243-33

CRC 10769

Fim

MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocratízaçâo, Gestão e Governo Digital

[...]

Não há passivo contingente registrado contabilmenle, tendo em vista que
o administrador da empresa, escudados em opinião de seus consultores e
advogados, não apontam contingências de quaisquer natureza.

6 - CAPITAL SOCIAL

O capital social é de R$ 105.000,00 (Cento e Cinco Mil Reais), totalmente
integralizado, em moeda corrente do país.

7 - EVENTOS SUBSEQUENTES

Proc. N°

FIs:_Z2
Rubiica

O  administrador declara a inexistência de fatos ocorridos

subseqüentemente à data de encerramento do exercício que venham a ter

efeito relevante sobre a situação patrimonial ou financeira da empresa ou

[...]

CLÁUSULA V - DO INÍCIO DAS ATIVIDADES E PRAZO DE DURAÇÃO
Rubrica A

A sociedade iniciou suas atividades em 01/08/2019 na Junta Comercial do Estado
do Maranhão e seu prazo de duração é indeterminado.

CLÁUSULA VI - DO CAPITAL SOCIAL

O capital social será de R$ 140.000,00(cento e quarenta mil reais), dividindo em
140.000 [cento e quarenta mil) quotas de valor nominal R$ 1,00 [um real),
integralizadas, neste ato em moeda corrente do país pelos sócios e distribuídos
entre eles da seguinte forma:

Nome do Sócio Qtd Quotas Valor em R$ %

FRANCISCO DAS CHAGAS LOBATO lÚNIOR 140.000 140.000,00 100,00

[...]

ME (Micrijempresa)

LOGRADOURO (rus.ev, etc)

RUA DA ALEGRIA

NUMERO

17

COMPLEMENTO

XXX

BAIRRO/DISTRITO

ANIL 65585-000

MUNICÍPIO

Paulino Neves

UF

MA

PAÍS

BRASIL

CORREIO ELETRÔNICO (E-MAIL)

gelson.contadorighotmall.com

VALOR 00 CAPITAL • Rí

45.000,00

VALOR DO CAPITAL - (por extenso)

quarenta e cinco mil reais

CÓDIGO DE ATTVIOADE ECONÔMICA

(CNAE FiscM)

Atividade Prittcipal

7020400

Atividade Secundária

8211300, 8219901, 8219999,
8230001, 8550302, 8599604,

Descrição do Obfeto

profissionais, científicas e técnicas não especificadas anteriormente (as atividades de assessoria e

[...]

F DAS C LOBATO JÚNIOR ME (Microempress)
LOGRADOURO (rua.ev. etc)

RUA DA ALEGRIA

COMPLEMENTO

XXX
BAIRR04)!STRIT0

ANIL

CEP

65585-000

NUMERO

17

município

Paulino Neves

UF

MA

país

BRASIL

CORREIO ELETRÔNICO (E-MAIL)
geison.contador@hotmail.com

VALOR DO CAPITAL-R$

45.000,00
VALOR 00 C/y>ITAL • (por extenso)

quarenta e cinco mil reais

(CNAE Fiscal)
Atividade Principal

7020400

Atividade SecurwUna

DATA OE INICIO DAS ATTVKMDES

XXX

Descrição do Objeto

serviços de aplicação e serviços de hospedagem na internet 6399-2/00 Outras atividades de prestação
de serviços de informação não especificadas anteriormente (os serviços de informação telefônica) 5620-